## Liber II Samuelis

Mifiboseth regi etiam cuncta accipiat postquam reuersus est dominus meus rex pacifice in domum suam 19:31 Berzellai quoque Galaadites descendens de Rogelim transduxit regem Iordanem paratus etiam ultra fluuium prosequi eum 19:32 erat autem Berzellai Galaadites senex ualde id est octogenarius et ipse praebuit alimenta regi cum moraretur in Castris fuit quippe uir diues nimis 19:33 dixit itaque rex ad Berzellai ueni mecum ut requiescas secure mecum in Hierusalem 19:34 et ait Berzellai ad regem quot sunt dies annorum uitae meae ut ascendam cum rege Hierusalem 19:35 octogenarius sum hodie numquid uigent sensus mei ad discernendum suaue aut amarum aut delectare potest seruum tuum cibus et potus uel audire ultra possum uocem cantorum atque cantricum quare seruus tuus fit oneri domino meo regi 19:36 paululum procedam famulus tuus ab Iordane tecum nec indigeo hac uicissitudine 19:37 sed obsecro ut reuertar seruus tuus et moriar in ciuitate mea iuxta sepulchrum patris mei et matris meae est autem seruus tuus Chamaam ipse uadat tecum domine mi rex et fac ei quod tibi bonum uidetur 19:38 dixitque rex mecum transeat Chamaam et ego faciam ei quicquid tibi placuerit et omne quod petieris a me inpetrabis 19:39 cumque transisset uniuersus populus et rex Iordanem osculatus est rex Berzellai et benedixit ei et ille reuersus est in locum suum 19:40 transiuit ergo rex in Galgalam et Chamaam cum eo omnis autem populus Iuda transduxerat regem et media tantum pars adfuerat de populo Israhel 19:41 itaque omnes uiri Israhel concurrentes ad regem dixerunt ei quare te furati sunt fratres nostri uiri Iuda et transdixerunt regem et domum eius Iordanem omnesque uiros Dauid cum eo 19:42 et respondit omnis uir Iuda ad uiros Israhel quia propior mihi est rex cur irasceris super hac re numquid comedimus aliquid ex rege aut munera nobis data sunt 19:43 et respondit uir Israhel ad uiros Iuda et ait decem partibus

19:31 And Barzellai the Gileadite came down from Rogelim, and went over Jordan with the king, to conduct him over Jordan.

19:32 Now Barzellai was a very aged man, even fourscore years old: and he had provided the king of sustenance while he lay at Mahanaim; for he was a very great man.

19:33 And the king said unto Barzellai, Come thou over with me, and I will feed thee with me in Jerusalem.

19:34 And Barzellai said unto the king, How long have I to live, that I should go up with the king unto Jerusalem?

19:35 I am this day fourscore years old: and can I discern between good and evil? can thy servant taste what I eat or what I drink? can I hear any more the voice of singing men and singing women? wherefore then should thy servant be yet a burden unto my lord the king?